EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2021

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

LUIS FERNANDO FERREIRA FALCÃO, Prefeito do Município de Santo
Afonso, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR
E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO,
nomeada pela Portaria nº 135 de 29 de junho de 2021, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA

PÚBLICO, aos interessados, a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, conforme segue:

Art. 1º. Onde se lê:

Motorista Categoria “B” Ensino Fundamental

Incompleto + CNH

Categoria D + Prova

Prática

CR* CR* 40hrs R$1.186,43

Leia-se:

Motorista Categoria “B” Ensino Fundamental

Incompleto + CNH

Categoria “B” + Prova

Prática

CR* CR* 40hrs R$1.186,43

Art. 2º. Onde se lê:

14.       Entrevista: dias 30 e 31 de junho e 01 de agosto.

15.       Prova Prática: 01 de julho.

16.      Divulgação preliminar do resultado da análise curricular: 02 de agosto de

2021.

17. Prazo para recurso contra o resultado preliminar da análise curricular: 03

e 04 de julho de 2021.

18. Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado: 06 de

julho de 2021.

Leia-se:

14.      Entrevista: dias 30 e 31 de Julho e 01 de Agosto.

15.      Prova Prática: 01 de Agosto.

16.     Divulgação preliminar do resultado da análise curricular: 02 de Agosto de

2021.

17. Prazo para recurso contra o resultado preliminar da análise curricular: 03

e 04 de Agosto de 2021.

18. Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado: 06 de

Agosto de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santo Afonso/MT, 09 de Julho de 2021.

LUIS FERNANDO FERREIRA FALCÃO
PREFEITO MUNICIPAL